
NPS-CZ-00011

 
léčíte se s dyslipidémií, tedy s vysokou koncentrací cholesterolu v krvi. 
Při poslední kontrole byla 

Vaše hodnota LDL cholesterolu  mmol/l. 

Cílová hodnota, ke které ve Vašem případě  
léčba směřuje, je mmol/l. 

Znamená to tedy, že Vaše léčba není dostačující. Proto bylo nutné 
ke stávající terapii přidat ještě další lék. Nemusíte se bát, je to 
vývoj, ke kterému dochází u velké části pacientů. Prosím, stanovené 
dávkování neměňte. Je třeba si uvědomit, že ve většině případů je 
léčba dyslipidémie dlouhodobá. Prosím, pokračujte ve svém úsilí 
o změnu životního stylu, je to opravdu důležité.
Informace o tom, co pro snížení koncentrace cholesterolu můžete 
udělat Vy včetně užitečných rad a tipů, najdete na stránkách 
www.kapitolyozdravi.cz.

vysoký 
cholesterol

https://kapitolyozdravi.cz/kategorie/onemocneni-vysoky-cholesterol

	osloveni: 
	podpis: 
	spravna hodnota: 
	hodnota: 


